19.09.29 | 埼玉県 / 本庄市

第7回 ラビッツリーグ

関係者様

お世話になります。

4/19(日)ラビッツリーグにつきましてご連絡致します。

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響にて

大会を中止させていただくことになりました。

お申し込み後でのご連絡となり大変恐縮ですが、

ご理解いただけると幸いです。

支払済のチームにつきましては、

返金の手続きをさせていただきます。

現在、別日程での調整も行っております。

その際には改めてご検討下さい。

ご迷惑をおかけして恐縮ではございますが、

ご理解とご了承の程、宜しくお願いいたします。

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

第8回となるリーグ戦です。

団体戦３複（女子ダブルス、男子ダブルス、混合ダブルス）

1部～6部までありクラス別、総当たり戦です。

クラスの目安は下記の通りです。

1部、2部（上級）

3部、4部（中級）

5部、6部（初級）

前回の大会結果を元に

優勝チームは昇格、最下位チームは降格となります。

過去４大会で参加されている方の個人ポイント

（各クラスでの勝敗から算出）

にてクラス目安を出しております。

場合によってはクラスが希望に合わない可能性もございます。

ご了承ください。

なお、今回の賞品は各クラス優勝チームと

下位から２番目（降格を免れたチーム）

のチームへお渡しいたします。

37/38チーム確定しております。

参加対象: 高校生, 大学生, 専門学校生, 社会人

運営団体

主催 高崎アイラス

WebサイトURL https://www.facebook.com/takamae.ilus/

協賛 有限会社ラケットショップミッキー

開催概要

開催日1 2019年9月29日（日）

会場名: 本庄総合公園体育館（シルクドーム）

住所: 367-0031 埼玉県本庄市北堀433

開催種目: 混合団体１部, 混合団体２部, 混合団体３部, 混合団体４部, 混合団体５部, 混合団体６部

当日の

スケジュール

開場８：３０～

エントリー

受付期間

2019年8月7日 (水)〜2019年8月31日 (土)

競技方式 種目別に参加人数に応じて決定

※トーナメント / 予選リーグ

3位決定戦 なし

参加資格 オープン（高校生以上で、主審・線審ができること。）

競技規則 現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則・同大会運営規程、および同公認審判員規程による。

総定員数 8チーム

エントリー期間中であっても、総定員に達した時点でエントリーを締め切らせていただく場合がござい

ます。

※種目別に定員数が設定されている場合、総定員数に達していなくてもエントリーできなくなる可能性があります。

メンバーチェンジ

について

当日でも可

複数種目への

重複エントリー

許可しない

申込後の

キャンセル

原則として認めません。

組み合わせ

公開予定日

2019年9月15日 (日)

組み合わせは、エントリー締め切り後に主催者側で責任をもって決定します。

服装について 運動のしやすい活動的な服装で参加してください。

シャトルについて 現行の（公財）日本バドミントン協会第１種検定合格球を大会運営者が用意し、使用する。

種目

混合   混合団体１部

種目: 団体戦（混合）, 種目別定員: 3チーム

メンバー人数: 男子 3～5名 / 女子 3～5名

参加費用: 9,600 円 / チーム

上級クラスです。

現在4チーム確定です。

残り２チームです。

混合   混合団体２部

種目: 団体戦（混合）, 種目別定員: 1チーム

メンバー人数: 男子 3～5名 / 女子 3～5名

参加費用: 9,600 円 / チーム

上級クラスです。

満員御礼です！有難うございました。

混合   混合団体３部

種目: 団体戦（混合）, 種目別定員: 1チーム

メンバー人数: 男子 3～5名 / 女子 3～5名

参加費用: 9,600 円 / チーム

中級クラスです。

満員御礼です！有難うございました。

混合   混合団体４部

種目: 団体戦（混合）, 種目別定員: 1チーム

メンバー人数: 男子 3～5名 / 女子 3～5名

参加費用: 9,600 円 / チーム

中級クラスです。

満員御礼です！有難うございました。

混合   混合団体５部

種目: 団体戦（混合）, 種目別定員: 1チーム

メンバー人数: 男子 3～5名 / 女子 3～5名

参加費用: 9,600 円 / チーム

初級クラスです。

満員御礼です！有難うございました。

混合   混合団体６部

種目: 団体戦（混合）, 種目別定員: 1チーム

メンバー人数: 男子 3～5名 / 女子 3～5名

参加費用: 9,600 円 / チーム

初級クラスです。

満員御礼です！有難うございました。

お問い合わせ先

高崎アイラス

受付担当: 槌屋　元紀

TEL: 09027463537 / Mail: motoki-t@sky.palala.or.jp

開催要項URL

https://minton.jp/Competition/detail/253

2024/04/26 11:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org